

Renomé-Print Kft.

Szűcs Mihály Tibor részére

Tisztelt Szűcs Mihály Tibor!

Tárgy: 2017. év II. félévére vonatkozó „Irodai papírok, papíráruk író- és irodaszerek megrendelése MNL SzSzBML részére
Iktatószám: 11/80-17/2017
Ügyintéző: Omász Gábor
Melléklet:

Megrendelés

megrendelés azonosítója: K.M.01.04.P.P.A.P.16.11.234

Hivatkozva a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF), (továbbiakban: Beszerző) által TED 2015/S 202-365763 szám alatt a központosított közbeszerzés hatálya alá tartozó kötelezett és önként csatlakozó intézmények részére „**Irodai papírok, papíráruk, író – és irodaszerek szállítása**” tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési keretmegállapodásos eljárás eredményeképpen létrejött keretmegállapodásra (a továbbiakban: KM) megrendeljük Önöktől a jelen megrendelés 1. számú mellékletben meghatározott termékeket/szolgáltatást az alábbi feltételekkel:

Megrendelő adatai :

Magyar Nemzeti Levéltár

1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Kapcsolattartó: Omász Gábor (tel.: +36-70-490-6012, e-mail: omasz.gabor@mnl.gov.hu)

Intézményi azonosító: 10595

Árufogadás azonosítására vonatkozó adatok:

Név: Magyar Nemzeti Levéltár Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Levéltára

Szállítási cím: 4400 Nyíregyháza, Széchenyi u. 4.

Kapcsolattartó neve: Gabulya Rita

Kapcsolattartó elérhetősége: 0642/414-313 gabulya.rita@mnl.gov.hu

Szállítási határidő: a megrendelés visszaigazolásától számított 5 munkanapon belül

Árufogadás időtartama: hétfő – péntek: 8:00 – 15:30

A fizetendő ellenérték:

nettó 128 777, 50 Ft +2% közbeszerzési díj + 27 % Áfa = bruttó 166 818, 3735 Ft

Az Eladó a jelen megrendelés alapján szállítandó termékek/szolgáltatások szállítását/teljesítését az 1. számú mellékletben meghatározott szerződéses árakon teljesíti. A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kap-

csolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az általános forgalmi adót, és a közbeszerzési díj összegét.

A közbeszerzési díj alapja a Megrendelő általi beszerzések általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 2 % + Áfa. A közbeszerzési díjat a Vevő közvetlenül az Eladónak fizeti meg.

Fizetési feltételek: teljesítést követően, banki átutalással a Magyar Államkincstárnál vezetett 10044001-00329730-00000000 számú bankszámlánkról, a Kbt. 130. §-ában és a Ptk. 6:130. § (1)-(2) bekezdéseiben foglaltakra tekintettel a számla kézhezvételétől követő 30 napon belüli fizetési határidővel.

Az Eladó köteles a számlát a teljesítés elismerésétől számított 15 napon belül kiállítani, majd az Intézmény részére eljuttatni. A számlához a Kbt. 130. §-ában meghatározott iratokat mellékelni kell.

A számlán csak a keretmegállapodás hatálya alá tartozó termékek szerepelhetnek.

Számlázási cím: Magyar Nemzeti Levéltár
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Levéltára
1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Számla küldési név és cím: Magyar Nemzeti Levéltár
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Levéltára
4400 Nyíregyháza, Széchenyi u. 4.

Kérjük megrendelésünk visszaigazolását a KM0101-0105PPAP16 keretmegállapodásban foglaltak alapján 2 munkanapon belül.

Jelen megrendelésben nem szabályozott kérdésekben a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság által megkötött hatályos KM0101-0105PPAP16 azonosító számú keretmegállapodás az irányadó.

Budapest, 2017. december .01.



dr. Szabó Csaba

dr. Szabó Csaba
főigazgató

Nemesné Zsigmondi Erzsébet 2017.12.01

Nemesné Zsigmondi Erzsébet
pénzügyi ellenjegyző

Magyar Nemzeti Levéltár

Megrendelés 1. számú melléklete

Megrendelt termék/szolgáltatás lista

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egy-ségár	Nettó Ár összesen (Ft)	Nettó kbdíj összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdíj összesen (Ft)
535	535. Lamináló fólia A4 100 mic.	KM0104PPAP16	2.0000 doboz	1 550	3 100	62	4 015,74
538	538. Lamináló fólia A3 80 mic.	KM0104PPAP16	1.0000 doboz	2 200	2 200	44	2 849,88
145	145. Lefűzhető, gerinc nélküli genotherm A4, minimum 40 mikron	KM0104PPAP16	1000.0000 db	3,1	3 100	62	4 015,74
671	671. Boríték LC5, ablak nélküli, öntapadós, újrahasznosított	KM0104PPAP16	7.0000 db	345	2 415	48,3	3 128,391
667	667. Boríték LC6, ablak nélküli, öntapadós, újrahasznosított	KM0104PPAP16	25.0000 db	163	4 075	81,5	5 278,755
678	678. Tasak TC4, ablak nélküli, enyvezett, újrahasznosított	KM0104PPAP16	30.0000 db	209	6 270	125,4	8 122,158
122-zold	122. Lefűzhető gyorsfűző A4, műanyag (8 szín)	KM0104PPAP16	50.0000 db	23,8	1 190	23,8	1 541,526

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó Ár összesen (Ft)	Nettó kbdíj összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdíj összesen (Ft)
325	325. Asztali naptár 130 mm x 290 mm	KM0104PPAP16	40.0000 db	68,5	2 740	54,8	3 549,396
118	118. Gyorsfűző A4, karton	KM0104PPAP16	55.0000 db	14,5	797,5	15,95	1 033,0815
095	95. Íratgyűjtő (hajtogatós, pólyás)	KM0104PPAP16	70.0000 db	15,8	1 106	22,12	1 432,7124
028	28. Univerzális irodai papír A/4 80 g/m2	KM0104PPAP16	60.0000 csomag	797	47 820	956,4	61 946,028
031	31. Univerzális irodai papír A/3 80 g/m2	KM0104PPAP16	15.0000 csomag	1 439	21 585	431,7	27 961,209
546	546. Elem tölthető LR6 (AA)	KM0104PPAP16	1.0000 csomag	2 490	2 490	49,8	3 225,546
563	563. Öntapadó ragasztószalag 19 mm x 33 m	KM0104PPAP16	40.0000 ekercs	29	1 160	23,2	1 502,664
560	560. Öntapadós csomagoló ragasztószalag	KM0104PPAP16	18.0000 ekercs	115	2 070	41,4	2 681,478
566	566. Öntapadó ragasztószalag kétoldalas (min. 9 mm x min. 5 m)	KM0104PPAP16	2.0000 ekercs	155	310	6,2	401,574
623-illa	623. Bélyegző-	KM0104PPAP16	5.0000	50	250	5	323,85

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó Ár összesen (Ft)	Nettó kbdíj összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdíj összesen (Ft)
	festék		db				
292	292. Öntapadós oldalfelülő lap 20x38, neon színek (4*50 lap)	KM0104PPAP16	10.0000 csomag	130	1 300	26	1 684,02
540	540. Elem tartós LR6 1.5V.(AA)	KM0104PPAP16	16.0000 csomag	215	3 440	68,8	4 456,176
572	573. Hibajavító roller min. 4 mm	KM0104PPAP16	25.0000 db	269	6 725	134,5	8 711,565
467	467. Mechanikus lyukasztógép 35 lap	KM0104PPAP16	4.0000 db	1 190	4 760	95,2	6 166,104
585	585. Bindercsipesz 25 mm	KM0104PPAP16	2.0000 doboz	83	166	3,32	215,0364
509-feh	509. Spirál 19 mm (2 szín)	KM0104PPAP16	100.0000 db	14,6	1 460	29,2	1 891,284
518-füst	518. Spirálozó előlap A4 áttetsző (5 szín)	KM0104PPAP16	100.0000 db	19	1 900	38	2 461,26
504-feh	504. Spirál 8 mm (4 szín)	KM0104PPAP16	100.0000 db	5,4	540	10,8	699,516
411-rozsa	411. Szövegkiemelő hengeres test	KM0104PPAP16	3.0000 db	41	123	2,46	159,3342

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó Ár összesen (Ft)	Nettó kbdij összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdij összesen (Ft)
232	232. Lézeres címke 210 * 297 mm	KM0104PPAP16	100.0000 v	10,8	1 080	21,6	1 399,032
364-kek	364. Cserélhető betétes golyóstoll, műanyag, 0,5 mm	KM0104PPAP16	25.0000 db	66	1 650	33	2 137,41
346-HB	346. Fafoglaltú grafitírón, radírívég nélküli	KM0104PPAP16	15.0000 db	10	150	3	194,31
346-B	346. Fafoglaltú grafitírón, radírívég nélküli	KM0104PPAP16	15.0000 db	10	150	3	194,31
346-2B	346. Fafoglaltú grafitírón, radírívég nélküli	KM0104PPAP16	35.0000 db	10	350	7	453,39
113-pír	113. Gumis mappa A4, karton, (4 szín)	KM0104PPAP16	20.0000 db	67	1 340	26,8	1 735,836
631	631. Nemzeti színű aktakötő-ző zsineg	KM0104PPAP16	1.0000 db	350	350	7	453,39
160	160. Irattartó papucs, karton, lapra szereit 10 cm	KM0104PPAP16	5.0000 db	107	535	10,7	693,039
691	Kiszállítási díj (max. 5.000.- Ft)	KM0104PPAP16	1 db	80	80	1,6	103,632

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egy-ségár	Nettó Ár összesen (Ft)	Nettó kbdij összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdij összesen (Ft)
Összesen:							
					128 777,5	2 575,55	166 818,3735

Budapest, 2017. december 17.

 dr. Szabó Csaba főigazgató	 Nemesné Zsigmondi Erzsébet pénzügyi ellenjegyző
Magyar Nemzeti Levéltár	

17.12.01.

MEGRENDELÉS VISSZAIGAZOLÁSA

Megrendelő neve, címe: MNL Magyar Nemzeti Levéltár Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Levéltára, Nyíregyháza, Széchenyi u.4.

Szállítás vállalt dátuma: 2017.12.12

Megrendelt termék (ek) megnevezése, mennyisége, értéke:

KM0104PPAP16/14234

KM rendelés szerint

Eladó a jelen megrendelés visszaigazolás aláírásával kijelenti, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül. Eladó tudomásul veszi, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak változásáról – a változás bekövetkezésétől számított 8 napon belül – köteles a Megrendelőt írásban értesíteni. Eladó tudomásul veszi továbbá, hogy a valótlán tartalmú nyilatkozat alapján létrejött szerződést Megrendelő jogosult azonnali hatállyal felmondani vagy attól elállni.

APIS Logistic Kft.

1044 Budapest, Óradna u. 5

Adószám: 14517987-2-01

31

.....
cégszerű aláírás